DECANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Duke u bazuar né nenin 40.2 germa (i) t& Ligjit pér vetéqeverisje Lokale Nr.03\[.-040, neni 25
pika 6 e Statutit t¢ Komunés sé Deganit, né Ligjin pér Sistemimin ¢ Adresave né Repubilken e
Kosovés Nr.04\L071, me propozimin e Komisonit Komunal pér Emertimin dhe Riemertimin e
rrugeve,shesheve dhe hapsirave publike né territorin e Komunés sé Deg¢anit, pas pérfundimit t€
procesit t& diskutimit publik népér fshatra dhe bashkesité e gytetit t& Deganit,si dhe
Rekomandimet e Komitetit pér Politik dhe Finanaca,Kuvendi i Komunés s& Deganit né mbledhjen
e mbajur me dt.29.02.2016, mori kéte:

VENDIM
PER EMERTIMIN DHE RIEMEMERTIMIN E SHESHEVE DHE RRUGEVE NE
KOMUNEN E DECANIT

)|
Aprovohet lista pér emertimin dhe riemertimin e Shesheve, rrugeve dhe hapsirave publike né
territorin ¢ Komunés sé Deganit,sipas késaj tabele:

SISTEMI 1 ADRESAVE NIt KQSOYE }
LISTA E EMERTIMEVE PER RRUGET NE KOMUNEN E DECANIT

Nr. Emri i rrugés Segmentet Emriiriirrugés 7.Q.R

STRELLC I EPERM

1. | Salla e sportit né Strelle i Epérm Salla e sporteve né Salla e
Strelle i Epérm Strelle té Epérm Sporteve

emertohet me emrin

“Naim Kurmehaj”

BABALLOQ
1. | Rruga “18 Prilli”’ I téré segmenti “Rexhé Batushaj” Rrugé
BELEG
L - Rrugé sekondare ‘ “Rexhep Neziraj”’ Rrugé e re
2. | Rruga ©’ Liria” I téré segmenti “Hazir Him Zukaj”’ Rrugé B




3. Rrugé sekondare “Haxhi Neziraj’’ Rrugé e re
IRZNIQ
1. - Rrugé sekondare “Beqir Osman Cekaj | Rrugé ere
2 - Njé pjése e segmentit “Iber Islami” Rrugé e re
LLUKE E ULET
-
1. ©* Hajdar A. Dreni”” | I térésegmenti ©Sadik H. Tetaj” Rrugé
2. “*Sadik H. Tetaj” I téré segmenti ¢ Hajdar A. Dreni”’ Rrugé
SHAPTEJ
1. “Isuf Kelmendi” I téré segmenti “Mahmutaj’’ Rrugé
2. Rruga kah Bazeni i I téré segmenti “Isuf Kelmendi” Rrugé
Radoniqit né Shapte]
DECAN
1. “Shaban Polluzha” I téré segmenti “Osaj” Rrugé
dhe “Presheva”
2, “Vlora” I téré segmenti “Zymer Cacaj|” Rrugé
3. “Sadri Demukaj” Njé pjése e segmentit “Hajdar R.Cacaj” Rrugé
4, “’Boshtraj” Njé pjése e segmentit “Dervish Boshtraj” Rrugé
té rruges “Deshmoret
¢ Kombit”

3. - I téré segmenti “Qazim dhe Afrim Rrugé

Dautaj” ere




ISNIQ

1. - Rrﬁgé sekondare “Bajram Selmoni” Rrugé
1. “Miftar Zeqaj”

2 “Miftar Zeqaj” I téré segmenti 2. Bajram Osdautaj | Rrugé
dhe
Rexhé Pajazitaj”

STRELLC I ULET
j “Blerim Balaj” Njé pjesé e segmentit | “Mixhen Sh.Balaj” Rrugé
PREJLEP
i P _ Rrugé sekondare “Sylé Qufaj” Rrugé

Rrugét té cilat jan€ emertuar mé paré, mirépo vendimet e tyre nuk po gjenden,atéher né
mbledhjen e komisonit u aprovuan edhe njé heré.

1. | Rruga “Luan Nimonaj”
2. | Rruga “Altin Haskaj

3. | Rruga “Rrustem Fetahaj”
4. | Rruga “Demé Qelaj”

5. | Rruga “Haxhi Kamishaj”
6. | Rruga “Ramé Thaqi”

7. | Rruga “Uké Memaj”

8. | Rruga “Elezaj”

8. | Rruga “Sadri Latifaj”

8. | Rruga “Hysni Lokaj”

Vendimi u dérgohet: Ministrisé s¢ Administrimit t¢ Pushtetit Lokal, Ministrisé pér Puné té
Brendshme, Ministrisé¢ pér Planifikimin Hapésinor, Agjensionit Kadastral t&é Kosovés, Entit
Statistikor t& Kosovés, Drejtorive Komunale, Zyrés pér informim, Kryetarit t&€ Komunés dhe

Arkivit t&¢ Komunés.

01.Nr.II-7
Decan.dt.29.02.2016

KUVENDI I KOMUNES SE DECANIT

Kryesuesi 1 Kuvendit:
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